



Warszawa, 5 marzec 2013 r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 757/13/623.../13

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „*Dostawy zestawów do identyfikacji osobniczej*” WZP-623/13/44Z

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców w ww. postępowaniu i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi oraz dokonanej modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

#### **Pytanie 1**

**Dotyczy rozdziału II SIWZ, ustęp 5 i 6 oraz wzór umowy, § 3, ustęp 1 i 2.**

Uprzejmie prosimy o usunięcie tych zapisów:

„5. Wykonawca gwarantuje, że dostarczone zestawy będą miały co najmniej 8 miesięczny okres przydatności do użycia, licząc od podpisania przez strony bez uwag protokołu odbioru.

6. Wykonawca zobowiązany będzie udzielić na każdy dostarczony zestaw minimum 10 miesięcznej rękojmi za wady, liczonej od dnia podpisania przez Strony bez uwag protokołu odbioru.”

I uzupełnienie tego rozdziału o zapis:

**„Wykonawca zapewni dostawę zestawów z terminem jakości gwarantowanej minimum 8 miesięcy.”**

Prośbę swoją motywujemy tym, iż Wykonawca może odpowiadać za wady tylko w okresie jakości gwarantowanej. Poza tym producent nie podaje terminu przydatności do użycia, czy rękojmi dla tego typu produktów ( z taką samą sytuacją spotykamy się w przypadku żywności), lecz producent podaje tylko i wyłącznie termin jakości gwarantowanej.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

#### **Pytanie 2**

**Dotyczy wzoru umowy, §2, ustęp 14.**

Zamawiający zapisał:

„W przypadku protokolarnego ustalenia w trakcie odbioru, że dostarczony/e zestaw/y jest uszkodzony, nie spełnia wymogów określonych w Umowie, w załączniku do Umowy lub jest niezgodny ze złożonym zamówieniem Zamawiający odmówi odbioru dostawy, a Wykonawca w terminie 5 dni, licząc od dnia sporządzenia protokołu braków lub nieprawidłowości, zobowiązany jest do ich dostawy lub wymiany – zgodnie z wymaganiami Zamawiającego”.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu na:

„W przypadku protokolarnego ustalenia w trakcie odbioru, że dostarczony/e zestaw/y jest uszkodzony, nie spełnia wymogów określonych w Umowie, w załączniku do Umowy lub jest niezgodny ze złożonym zamówieniem Zamawiający odmówi odbioru dostawy, a Wykonawca w terminie 10 dni, licząc od dnia sporządzenia protokołu braków lub nieprawidłowości, zobowiązany jest do ich dostawy lub wymiany – zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.”

---

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 603-86-08 fax. (022) 603-76-42

*Karol*

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji, Wykonawca potrzebuje dodatkowego czasu na samą analizę zasadności reklamacji. Przy zapisie w obecnej postaci Wykonawca byłby zmuszony do przystąpienia do realizacji w ramach reklamacji, bez zbadania samej istoty reklamacji co naraziłoby Wykonawcę na koszty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wydłużenie **do 7 dni** terminu dostawy lub wymiany zestawów w przypadkach określonych w §2 ust. 14. W związku z powyższym modyfikacji uległ zapis §2 ust. 14, gdzie termin 5 dni zastępuje się na 7 dni.

**Pytanie 3**

**Dotyczy wzoru umowy, § 4, ustęp 1, podpunkt c) i d).**

Zamawiający zapisał:

- c) „0,5% wartości zestawów wyliczonej zgodnie z zapisem ust. 2, w przypadku nie dostarczenia zestawów w terminie wskazanym w § 2 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia,
- d) 1% wartości zestawów wyliczonej zgodnie z zapisem ust. 2, w przypadku zareklamowania zestawów - za każdy dzień opóźnienia w dotrzymaniu terminu określonego w § 2 ust. 14 lub § 3 ust. 3.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu na:

- c) „0,2% wartości zestawów wyliczonej zgodnie z zapisem ust. 2, w przypadku nie dostarczenia zestawów w terminie wskazanym w § 2 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia,
- d) 0,5% wartości zestawów wyliczonej zgodnie z zapisem ust. 2, w przypadku zareklamowania zestawów - za każdy dzień opóźnienia w dotrzymaniu terminu określonego w § 2 ust. 14 lub § 3 ust. 3.”

Prośbę swoją motywujemy tym, iż umowę w obecnej postaci charakteryzuje nierówność stron. Zamawiający nie przewidział kar płatnych przez Zamawiającego Wykonawcy w przypadku zwłoki w płatności.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

**Pytanie 4**

**Dotyczy wzoru umowy, §5, ustęp 3, podpunkt a) i b).**

Zamawiający zapisał:

- a) „gdy Wykonawca przekroczy o 5 dni termin wskazany w § 2 ust. 1, zapisu § 4 ust. 1 lit. c) nie stosuje się,
- b) gdy Wykonawca przekroczy o 5 dni termin wskazany odpowiednio w § 2 ust. 14 lub § 3 ust. 3, zapisu § 4 ust. 1 lit. d) nie stosuje się.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu na:

- a) gdy Wykonawca przekroczy o **10 dni** termin wskazany w § 2 ust. 1, zapisu § 4 ust. 1 lit. c) nie stosuje się,
- b) gdy Wykonawca przekroczy o **10 dni** termin wskazany odpowiednio w § 2 ust. 14 lub § 3 ust. 3, zapisu § 4 ust. 1 lit. d) nie stosuje się.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 14 dni? Prośba motywowana jest tym, iż oferowane produkty sprawdzane są od producenta zagranicznego na bieżąco, aby oferowane produkty posiadały maksymalną datę ważności.

**Odpowiedź.**

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

*Handwritten signature*

**Pytanie 6**

W związku z obowiązującymi przepisami na temat wewnątrzunijnej wymiany towarów i usług do celów odpowiedniej kalkulacji ceny oferty do ww. przetargu niezbędną jest dla nas informacja, czy Komenda Stołeczna Policji z siedzibą w Warszawie, ul. Nowolipie 2, dysponuje nr identyfikacji podatkowej NIP VAT 5-UE?

Jeżeli dysponują Państwo powyższym numerem identyfikacyjnym proszę o jego przesłanie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że posiada NIP VAT UE tj. 525-19-30-070

Uprzejmie informujemy, iż powyższe wyjaśnienia należy traktować wiążąco.

NAZARENIAK  
Wydział Zamówień Publicznych  
Komenda Stołeczna Policji  
podkom. Halina ZONKO